Comprobante de transferencia de fondos

1del

S Sscotiabank

Cliente

Fecha

Hora

Desde Cuenta Corriente N°

Hacia Cuenta Corriente N°

Nombre Destinatario

Rut Destinatario

Banco de Destino

https://www.scotiabank.cl/cgi-bin/transac/dotrx?”TMPL=/ctacte/trfotrosb...

DEL SUR INGENIERIA SPA

23/09/2019

10:33:18

0-0097-36134-13

00000000000086639609

SOCIEDAD COMERCIAL ELECTROVENT

76.317.590-1

BANCO DE CREDITO E INVERSIONES

Comprobante De Transferencia De Fondos

Monto Transferido $29.136
E-mail de envio aviso a Destinatario pagosweb@electroventas.cl
Mensaje enviado a Destinatario Compra web Electroventas num 82306
Aprobacion De Apoderados.
Rut Nombre Fecha Hora
15.579.740-1 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR FABIAN 23/09/2019 10:32

gcotiaeP

23-09-2019 10:35



