

Comprobante De Transferencia De Fondos

Cliente	DEL SUR INGENIERIA SPA	
Fecha	23/09/2019	
Hora	10:33:18	
Desde Cuenta Corriente Nº	0-0097-36134-13	
Hacia Cuenta Corriente N°	000000000086639609	
Nombre Destinatario	SOCIEDAD COMERCIAL ELECTROVENT	
Rut Destinatario	76.317.590-1	
Banco de Destino	BANCO DE CREDITO E INVERSIONES	
Monto Transferido	\$29.136	
E-mail de envio aviso a Destinatario	pagosweb@electroventas.cl	
Mensaje enviado a Destinatario	Compra web Electroventas num 82306	

Aprobacion De Apoderados.

Rut	Nombre	Fecha	Hora
15.579.740-1	GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR FABIAN	23/09/2019	10:32



1 de 1 23-09-2019 10:35